
Cocks & Cows

 

 

Gammel Strand 34

1202  København K

32439292

29-07-2025 1
01-10-2024

1
13-03-2024

1
25-04-2022

1
1  
1  
1  
1  
1  
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder i bar, i produktionsområde samt ved
indgang/udgang til gård og opbevaring der. Gennemgået
procedurer for 3 timers opbevaring uden for køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med inventar og udstyr, opvaskefaciliteter, barområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
lagerfaciliteter placeret i gården.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gulv i køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra januar 2025 til nu.
Kontrolleret: risikoanalyse
Følgende er konstateret: Der er ikke udarbejdet risikoanalyse
for aktiviteten varmholdelse. Der varmholdes løg og sauce.
Virksomheden oplyser at det ikke er en aktivitet de har haft før
men at de lige har ændret menukortet og dermed ikke fået
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tilpasset risikoanalysen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om tilføjelse af aktiviteten varmholdelse i risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol. Vejledt generelt om regler for ophængning og synlighed.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


